REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &éé.hidaa.gov.al, E-mail: infofhidaa.gov.al

Nr. Indeksi

neé ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERSAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONIT

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish - zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té
tij, t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare (é 1é zgjedhurve dhe 1é
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr.9529, dat& 11.5.2006, Ligjin nr.85/2012, daté 18.9.2012.Ligjin nr.45/2014, daté
24.4.2014 dhe Ligjin nr.42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

GJYQTAR APELI

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E APELIT VLORE

Data e largimit nga detyra Data e dorézimit té deklaratés
31.12.2021 14.01.2022

N& baz€ t€ nenit 9/1. t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pér pasurité e paluajh nuk kam snj ndsim a viti i
méparshém.

Kursime nga paga né vlerén 1°295°651 leké. Kéto t& ardhura | 4°051°346 ALL

jané gjendje depozité bankare né Bankén [ NI (Kater miliong e pesé e nje
Bankacc nohlek; Gjendja e depozités me daté | mijé e treqind e dyzeté e

31.12.2019, &shté 4°051°346 leké. gjashtémije)

Kursime totale né gjendje CASH né banesé jané 1°200°000 | 1°200°000 ALL
ALL. Burimi nga paga. (Njé milioné e dyqind mijé )

Llogari bankare prané ‘ank acc no. | 30’138 Euro

pakésuar me 18 euro. (Tridhjeté¢ mijé e njéqind e
tridhjeté e teté)

Llogari rrjedhése pranéW Bank acc 3°107°822 ALL
rritur me 3 (Tre milioné e njéqind e shtaté

Burimi i krijimit nga paga. kthim borxhi (pasqyruar mé | mijé e tetéqind e njézet e dy)
poshté), hua nga shtetasi (pasqyruar mé poshté)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshmedhetédrejtatrealembi to, sipasKodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, téregj istrueshmenéregjistratpublikédhetédrejtatrealembi to, sipasKodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé€. q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né datén e
largimit nga funksioni t& subjektit deklarues.

Té ardhura nga paga sigqutar né Gjykatén e Apelit Vloré pér | 2°613°700 ALL
periudhén | janar 2021 deri mé 31 dhjetor 2021. (Dy milioné e gjashtéqind e
trembédhjeté mijé e shtatéqind)

Té ardhura nga paga e bashkéshortes prané shogérisé tregtare | 450°000 ALL
“Bashkimi L™ shpk (Katérqind e pesédhjeté)

Té ardhura t€ papérfituara nga paga e bashkéshortes prané shogérisé | 150°000 ALL
tregtaare “Bashkimi L™ shpk. (Njéqind e pesédhjeté)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Pas Largimit nga Funksioni" 4



DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojn& brenda dhe jashté territorit 1& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i m&parshém deri né datén e largimit nga funksioni,si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

T€ dhénat pér emra personash ndaj & ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrime ndaj personave familjaré, shtetasit 2°027°462 ALL
(pasqyruar mé poshté&) né vlerén 2°027°462 ALL. (Dy  milioné¢ e
dyqindé e shtaté mijé
e katérgind e
gjashtédhjeté e dy)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é tij.

o 71 @'L/"L'(él/'uz’zt —_—
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: gé¢.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhetnga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé (€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Lindita Osmén Damini bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

Oood

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit bashkéshortja e subjektit Skénder Damin Damini
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
§qé nuk éshié e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Nuk kam ndryshime nga viti iéparshém pérsa i pérket
pasurive t& paluajtshme.

ace 21200 ALL

LA rmitur me 21200  (Njézet e njé¢ mije e
021 &shté 51°750. dyqind)

*Objekti i deklarimit(Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshmedhetédrejtatrealembi to, sipasKodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, q¢ ka krijuar t¢€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né& datén e

largimit nga funksioni.

450°000 Lekw.
(Katwrqind e  peswdhjetw
mijw)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.,si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam detyrime

Nése ky format éshté i pamjafiueshem,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: é&&.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhetnga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1¢
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké », i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja LISIEN SKENDER DAMINI, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

oood

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit i biri i subjektit Skender Damin Damini
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHEBURIMI I KRIJIMIT

Nuk kam ndryshime nga deklarimi i méparshém pérsa i
pérket pasurive t& paluajtshme.

2. ace no | 2°498°200 ALL 100 .
rritur - me 2°498°200 leké. | (Dy miliong e katérgind e [
jendja totale ne 31.12.2021 &shté 5°550°000 leké. néntédhjeté e teté mijé e =

dyqind)
3. [Llogari rrjedps - 100 |
acc no me gjendje mé

31.12.2021, té papérfillshme. ._

4. | 17°000 Euro sekuestruar me Vendim Gjykate. 17000 Euro '

il (shtatémbédhjeté mijé )

*Objekti i deklarimit(Neni 4, gérma a, b, c, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000leké

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshem, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

“Pas Largimit nga Funksioni”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né datén e
largimit nga funksioni.

T& ardhura nga paga prané Kolegjit Universitar Luasi. o ~1777°000 ALL
(Shtatéqind e shtaté e shtaté mij&)

| T€ ardhura t& papérfituara nga subjeti “Zdravo sh.pk™, rritur me 3°400°000 | 3°400°000 ALL

| leké. T& ardhura totale t& papérfituara jané 6°698°504 ALL. (Tremilioné e katérgind mijg)

| Té ardhura t& pérfituara nga subjekti “Elian Export shpk”, né vlerén | 2°500°000 ALL

| 2°500°000 ALL. Kéto t& ardhura jané paguar né formén e transfertés bankare, | (Dy milioné e peségind mijé)

| né llogaring e mésipérme.
| T& ardhura t& papérfituara nga subjekti “Elian Export shpk™, rritur me | 3°161°700 ALL
| 708°370. Té ardhura totale t& papérfituara jané 3°161°700 lekg. (Tre milioné e njégind e
' gjashtédhjeté e njé mijé e

shtatégind

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.,si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &g hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhetnga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja SKERDI SKENDER DAMINI, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

Ooood

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit i biri i subjektit Skender Damin Damini
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n& emrin tim (]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHEBURIMI I KRIJIMIT

- Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin & dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisépér periudhén nga
deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Pjesa

TS I shifra dhe me | Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit g:;;s kit 6 T omel né %
1 Nuk kam ndryshime nga deklarimi i méparshém pérsa i 100

| pérket pasurive té paluajtshme.

(2 | Llogari rrjedhése prané—acc no | 131°753 ALL 100
‘_ ALL rritur me 131°753 ALL. | (Njéqind e tri dhjeté e njé
Gjendje mé 31.12.2021, 169°027 ALL. mij¢ e shtaégind e
pesédhjeté e tre Leké)

acc no. 100
. Gjendje mé 31.12.2021,

gari rrjedhése

L

‘ Llo

J e papérfillshme.

logari biznesi lek prané -B‘iﬂl\ acc no. 100
e PRI N e R B

¢ papérfillshme.

.
5 | Llogari biznesi né Euro ran'e"- Bank acc no. | 4’128 Euro 100
Gjendje mé 31.12.2021 | (Katér mijé e njégind e
n& vlerén 4’128 Euro. Burimi i krijimit nga t& ardhurat e | njézet e nénté Euro)
aktivitetit si “Skerdi Damini” Person Fizik. '

6 | Kursime nga paga né vieren 500°000 ALL. Total 1| 5007000 ALL 100
| kursimeve né vlerén 940°000 ALL. Kéto kursime jané né (Peséqind mijé Leké)
formén CASH.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshmedhetédrejtatrealembi to, sipasKodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emn, Mb:emrl, Nénshkrimi i personit té lidhur

_KCrzv/ /Lymm; L,.;?fgkj

“Pas Largimit nga Funksioni” 2




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né datén e
largimit nga funksioni.

|| Té ardhura nga paga dietat spérblimct si Kordinator | Drejtorit t& 1°103'322 ALL
| Pérgjithshém prané Ujsjellés Kanalizime Tirané. (Nj& milion e njéqind e tre mijé
e treqind e njézet e dy)

| Té ardhura nga paga dietat shpérblimet si specialist pran€ Drejtorisé s¢ | 11°754 ALL
| Pérgjithshme t& Punétoréve Nr.2. (Njémbédhjeté  mije e
| shtatéqind e pesédhjeté e katér

)

| T€ ardhura t& papérfituara nga subjekti “Bega — 07" 147°200 ALL
(Njéqind e dyzet e shtatémijé e
: dyqind )
| T¢ ardhura t& pérfituara nga aktiviteti “Skerdi Damini® PF. Kéto t& | 4°100 Euro

ardhura jané né llogaring e mésipérme banMBank né euro. (Katér mijé e njéqind )

- | T€ ardhura t& papérfituara nga aktiviteti “Skerdi Damini” PF, né vlerén | 2°100 Euro

| 2100 Euro. (Dy mijé e njéqind)

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE u

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ datén e largimit nga funksioni..si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. t& pasqyrohen ng
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

—Nukkamdetyrime e — "" ' —— i
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